
08/08/2019 Prefeitura Municipal de Porecatu

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E5345837/03AOLTBLQ6A9IYmLLud7QGK1U-wKJPOguwzwnNYLJ8GD30iOx1tuEKMgZ6RSSJfzhdEu… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 77/2019

EXTRATO DE CONTRATO
 
Contrato n° 77/2019
Dispensa de Licitação nº 33/2019
Objeto: Contratação de empresa para locação de 02 tendas 10x10 e
06 banheiros químicos para o evento Paraná Cidadão nos dias 05, 06 e
07 de junho de 2019.
Contratada: S R V G Poppi Locação ME, CNPJ Nº
13.944.662/0001-61.
Valor: R$ 2.502,00 (dois mil, quinhentos e dois reais).
Dotação orçamentária: 2.008.3390.39.00.00-1700.
Data de Assinatura: 04/06/2019.
Vigência: 90 (noventa) dias.

Publicado por:
Salete Suzana Cavalcanti e Silva Refosco

Código Identificador:E5345837

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/06/2019. Edição 1775
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


